²⁾ Promovetur ad Sinopen. et deput. suffrag. Wormatiens. ad pontif., c. ret. can.^{tus} et scholasteriae colleg. ad SS. Cassium et Florentium Bonnae dioec. Colonien., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Wormatiens. fructibus (AC 31 f. 20); bull. prov. (S. Br. 2967 f. 302 ss.); nat. Wetzlariae dioec. Treviren. 22 Maii 1693, charactere cler. insign. 9 Oct. 1727, prom. ad ord. min. 18 Dec. 1728, subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 2, 9, 23 Iul. 1730, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 5 Oct. 1729, consiliarius eccl.^{tus} electoris Colonien. (P. Cons. 120 f. 572 ss.); m. Jul. 1734 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 2837 f. 83); ob. ante 8 Mart. 1765 (A. Cons. 1765 pars II f. 42).

³⁾ Promovetur ad Sinopen. et deput. suffrag. in prov. Pomeraniae ac praesertim in oppido Gedani dioec. Vladislavien., in quo residere teneatur, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super fructibus mensae epalis Vladislavien., absque ullo gravamine primi suffraganei ipsius eccl. alias deputati et existentis, c. ret. praepos. Vladislavien. et can.^{tus} ac praeb. Plocen. et duarum eccl. paroec. (AC 36 f. 139'); bull. prov. (S. Br. 3665 f. 71 ss.); nat. in parochia Skomlinen. dioec. Gnesnen., bapt. 3 Oct. 1714, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 6 Aug. 1733, subdiac.^{tus} 6 Oct. 1737, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 7, 8 Dec. 1737, doct. iur. utr. univ. Cracovien. 23 Nov. 1750, vic. gen. in oppido Gedani (P.

¹⁾ A. 1742: Civ. de Manfredonia sita in prov. Capitanatus inhabitatur a 3000 circ. incolarum, sub dominio temporali regis Neapolis; eccl. metrop. sub invocatione S. Laurentii; in capitulo sunt 4 dign. et 12 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. archiepalis 4000 duc. illius mon.; in civ. sunt 5 conventus virorum et 2 mon. monialium; dioec. continet 9 loca (P. Dat. 119 f. 88' ss.); taxa 528 flor. (AC 32 f. 85').

²⁾ Absolv. a vinc. Civitatis Ducalis, tr. c. reserv. pens. usque ad summam 400 duc. illius mon. salvis antiquis pro pers. nominandis, c. decr. ... vac. omnia benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum, prof. fidei et iuram. fidel., repar. eccl. metrop. et dom. archiepalis, instr. suppellect., instit. theol. et poenit. (AC 32 f. 85'); conc. Pallium 25 Maii 1742 (l. c. f. 90); fit ep. solio Pont. assist. 27 Dec. 1750 (S. Br. 3240 f. 241); ob. Neapol. m. Ian. 1777 (P. Dat. 154 f. 259').

³⁾ Absolv. a vinc. Umbriaticen., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 1000 duc. mon. regni Neapolis salva antiqua pro pers. nominandis, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., repar. metrop. et dom. archiepalis, instr. suppellect. (AC 38 f. 186); conc. Pallium 23 Jun. 1777 (l. c. f. 190); ob. 25 Maii 1799 (Capialbi 195).